
 

U c h w a ł a  N r  3 1 / 2 0 1 0  

Rady Nadzorczej INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie 

z  d n i a  1 4  w r z eś n i a  2 0 1 0  r .  

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu Spółki w przedmiocie zmiany Statutu Spółki. 

 

 Mając na uwadze postanowienia zasady III.1.3. Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW, 

Rada Nadzorcza na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Spółki postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje dokonanie w Statucie Spółki zmian polegających na 

rozszerzeniu przedmiotu działalności Spółki o: 

1) działalność związaną z administracyjną obsługą biura, włączając działalność wspomagającą, 

2) działalność rachunkowo-księgową i doradztwo podatkowe, 

3) działalność świadczoną przez agencje inkasa i biura kredytowe, 

4) działalność związaną z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników, 

5) pozostałą działalność związaną z udostępnianiem pracowników, 

6) działalność związaną z doradztwem w zakresie informatyki, 

7) działalność związaną z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi, 

8) pozostałą działalność usługową w zakresie technologii informatycznych i komputerowych. 

 

§2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Rada Nadzorcza INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie 

 


